
 

 

 

Istituto d’Istruzione Superiore “Vincenzo Capirola” 
Via G. Marconi 7 – 25024 Leno (BS) 

 Tel +39-030906539 – 0309038588 – Fax +39-0309038061  
info@capirola.com – bsis00900x@istruzione.it – bsis00900x@pec.istruzione.it 

Sezione Associata: Via Caravaggio, 10 – 25016 Ghedi (BS) 
Tel +39-030901700 – 0309050031 – Fax +39-0309059077 

liceoghedi@capirola.com   

 

 

Codice Meccanografico: BSIS00900X 

 

Siti Web: https://www.capirola.it – 
https://www.istitutocapirola.edu.it 

Cod. Fisc. e Part. IVA: 97000580171 

 
Prot. n. 1691 Pos. C41 del 17.05.2020                 Leno, 17.05.2020  

 

Agli studenti e alle famiglie  
Al personale docente e ATA  
Ai soggetti esterni interessati  

Agli Atti  
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTI            gli articoli 1 comma 1 lettere q) ed r) e art. 11 comma 1 del Decreto del Presidente del Consiglio dei   

                      Ministri del 17.05.2020; 

VISTO           l’articolo 1 comma 13 del Decreto-Legge n. 33 del 16 maggio 2020 

 

DISPONE 

 

la sospensione delle attività didattiche in presenza fino al 14 giugno 2020.  

Il lavoro del dirigente scolastico, del personale tecnico e amministrativo, e di conseguenza il funzionamento 

dell’Istituto, proseguiranno fino a diversa comunicazione (pubblicata su questo sito internet) nelle modalità indicate 

nella comunicazione n. prot. 1343/C41, reperibile nel sito istituzionale della scuola a questo indirizzo:  

https://istitutocapirola.edu.it/wp-content/uploads/2020/03/FIRMATO__Direttiva-DS-18-marzo- 2020_.pdf  

 

Indicazioni sintetiche e recapiti:  

https://istitutocapirola.edu.it/wp-content/uploads/2020/03/Banner-SITO.pdf  

 

 
                    IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
             Gianmarco Martelloni 
                                                            Firma autografa sostituita con indicazione a stampa del nominativo 
                               del soggetto responsabile ai sensi del D.Lgs. n. 39/1993, art. 3 c. 2 
 


